
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239 81-68

Pita, dnia 30 października 1985 r. Mr 12

Treść:

Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

92 — uchwała Nr VIII/33/85 Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 18 czerwca 1985 r. w sprawie usta­
lenia dziennych stawek opłaty targowej

93 — uchwała N,r IX/36/85 Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 27 września 1985 r. w sprawie wy­
sokości stawek podatku od posiadania psów

94 — uchwała Nr VI/37/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Rogoźno z dnia 26 kwietnia 1985 r. w sprawie
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego

95 — uchwała Nr VII/32/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 28- czerwca 1985 r. w sprawie
założeń do miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego miasta Tuczno

96 — uchwała Nr VIII/35/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 25 września 1985 r. w sprawie
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Zamkowej — Klasztornej 
w Tucznie

97 — uchwała Nr VIII/36/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 25 września 1985 r. w sprawie
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu Tuczno—Podzamcze

98 — uchwała Nr IX/41/85 Rady Narodowej Miasto i Gminy w Wiełeniu z dnia 29 października 1985 r. w spra­
wie ustalenia stawek podatku od posiadania psów

99 — uchwała Nr VIII/44/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Wronki z dnia 26 września 1985 r. w sprawie
ustalenia stawek opłaty targowej

100 — uchwała Nr X/39/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyrzysku z dnia 30 września 1985 r. w sprawie
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 
w Wyrzysku przy ul. Leśnej

101 — uchwała Nr VII/47/85 Gminnej Rady Narodowej w Białośliwiu z dnia 30 października 1985 r. w sprawie
ustalenia stawek podatku od posiadania psów

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ
102 — zarzqdzenie Nr 8/85 Naczelnika Miasta i Gminy Trzcianka z dnia 18 września 1985 r. w sprawie okreś­

lenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych

92
UCHWAŁA NR VIII/33/85

Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży 
z dnia 18 czerwca 1985 roku

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Miejska Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki Finan­
sowej oraz Komisji Zaopatrzenia Ludności, Ochrony Kon­
sumenta Drobnej Wytwórczości, Usług i Rzemiosła u - 
chwała, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycz­
nych w wysokościach podanych w załączniku do niniej­
szej uchwały.

§ 2
Opłatę targową pobiera się od osób dokonujących sprze­
daży na targowisku miejskim oraz w innych miejscach 

•iniżeli targowisko, wyznaczonych czasowo przez toap jako 
miejsca handlowe.

§ 3

Zwalnia się od opłaty targowej emerytów i rencistów — 
członków pracowniczych ogródków działkowych, dokonują­
cych sprzedaży własnych zbiorów.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Chodzieży.

§ 5

Traci moc uchwala Nr XIII/36/76 Miejskiej Rady Naro­
dowej w Chodzieży z dnia 29 maja 1976 r. w sprawie 
opłaty targowej.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

Zenon Goś liński



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12 poz. 92, 93, 94

Załącznik
do Uchwały Nr VIII/33/85
MRN w Chodzieży
z dn. 18 czerwca 1985 r.

Dzienne stawki opłaty targowej

Wyszczególnienie czynności W ysokość 
opłaty w zł

100, -

50,—
c)

50,—
d)

30,-

100,—

200,—

100,—

50,—

20,—

50,—

8. Przy sprzedaży:
a) samochodów
b) pozostałych pojazdów

500,—
100,—

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, 
jagód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby):

3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej (od samocho­
du, przyczepy, platformy):
ci) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych do tego 

celu targowiskach

4. Przy sprzedaży donośnej z ręki wiadra 
itp.:

a) od osób handlujących zarobkowo
b) od osób — indywidualnych prądu-, 

centów sprzedających towary swej 
produkcji np. sery, masło, jaja, itp.

c) od pozostałych osób

konie powyżej 2 lat, bydło 
jałowizna powyżej 6 miesięcy, źre­
bięta powyżej 6 miesięcy do 2 lat 
trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy, 
cielęta, źrebięta do 6 miesięcy 
trzoda chlewna do 6 miesięcy, owce, 
kozy

1. Przy sprzedaży od 
na sprzedaż sztuki:
a)
b)

20,—
50,—

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od 
wozu):
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych do tego 

celu targowiskach

7. Zajęcie placu pod stoiska lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży lub wykonywanie czynności

- . rzemieślniczych (za 1 m2 powierzchni)

200, •
80,—

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro­
weru itp. (od wózka, roweru):

93
UCHWAŁA NR IX/36/85

Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży 
z dnia 27 września 1985 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Miejska Rada Narodowa w Chodzieży po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i po­
zostałych Komisji — uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów 
w następującej wysokości:
1. dla osób zamieszkałych w budynkach jednorodzinnych:

— od pierwszego psa — 500,—
— od drugiego psa — 1.000,—
— od trzeciego i każdego następnego psa — 3.000,—

2. dla osób zamieszkałych w budynkach wielomieszka- 
hiowych:
— od pierwszego psa — 500,—
— od drugiego psa — 2.000,—
— od trzeciego i każdego następnego psa — 3.000,—

3. dla osób prowadzących gospodarstwo rolne:
— od drugiego psa — 500,—
—■ od trzeciego i każdego następnego psa — 2.000,—

1. Opodatkowaniu podlegają psy powyżej 2 miesięcy ży­
cia.

2. Podatek od posiadania psów pobiera się w wysokości 
50% ustalonych stawek, jeżeli obowiązek' jego opłaty 
powstał w drugiej połowie roku.

§ 3

Podatek płatny jest bez wezwania, do dnia 31 stycznia 
każdego roku, za pośrednictwem inkasenta, placówek pocz­
towych lub banku, na rachunek Urzędu Miejskiego w Cho­
dzieży.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Chodzieży.

§ 5

Traci moc uchwała Nr XVII/42/76 Miejskiej Rady Naro­
dowej w Chodzieży z dnia 20 grudnia 1976 roku w spra­
wie podatku od posiadania psów.

§ 6

Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

Zenon Gośliński

94 <

UCHWALA NR VI/37/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy Rogoźno

z dnia 26 kwietnia 1985 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego.

Na podstawie art. 44 i art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z dnia 20 lipca 1983 r.) oraz 
art. 16 pkt 3, art. 31 pkt 2 ustawy o planowaniu prze-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3Nr 12, poz. 94,95,96

strzennym z dnia 12 lipca 1984 r. (Dz.U. Nr 35, poz. 185 
z dnia 19 lipca 1984 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
Rogoźno, uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się mięjscowy plam szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinne­
go w Rogoźnie przy ul. Pilskiej obejmujący:
1. Rysunek planu: Miejscowy plan szczegółowy terenów

budownictwa jednorodzinnego skala 1 : 500
2. Tekst planu (ustalenia realizacyjne)

§ 2

Wykonanie zadań wynikających z ww. planu powierza 
się Naczelnikowi Miasta i Gminy Rogoźno.

§ 3

Uchwała wahodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta li Gminy 

mgr inż. Jerzy Olszak

95

UCHWALA NR VII/32/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tucinie

z dnia 28 czerwca 1985 roku

w sprawie założeń do miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Tuczno.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185); art. 
13 ust. 5 pkt 2, art. 17, art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (DzU. 
nr 35, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Tucz­
nie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się założenia do miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Tuczno 
obejmujące rejon ul. Kwiatowa — Zamkowa.

§ 2

Uchyla się ustalenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego m. Tuczno zatwierdzonego 
Uchwałą nr 97/1406/68 PV/RN w Koszalinie z dnia 17.07. 
1968 roku, na obszarze objętym uchwalonymi założeniami 
do miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego.

§ 3

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy Tuczno do 
sporządzenia miejscowych szczegółowych planów zagospo­
darowania przestrzennego w oparciu o zatwierdzone za­
łożenia.

§

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny Tuczno.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

' Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Tucznie
Aleksander Szczotkiewicz

96

UCHWAŁA NR VIII/35/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w T u c z n i e

z dnia 25 września 1985 roku

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego rejonu ul. Zamkowej — Klasztor­
nej w Tucznie.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185), 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o plano­
waniu przestrzennym (Dz.U. nr 35, poz. 185) Rada Naro­
dowa Miasta i Gminy Tuczno uchwala, co następuje:

Uchwala się miejscowy plon szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego obejmujący:
1. Rysunek planu — „Tuczno, ul. Zamkowa — Klasztor­

na”, miejscowy pian szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego — skala 1 :500

2. Tekst planu (ustalenia realizacyjne)

§ 2

Ustala się I etap realizacji planu zagospodarowania prze­
strzennego na obszarze objętym zgodą na przeznaczenie 
gruntów rolnych na cele nierolnicze.

§ 3

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy Tuczno do 
wystąpienia do Wojewody Pilskiego o wyrażenie zgody 
na przeznaczenie gruntów rolnych na cele nierolnicze 
ujętych w II etapie planu zagospodarowania przestrzen­
nego.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny Tuczno i zobowiązuje się do przedstawiania w rocz­
nych sprawozdaniach oceny skutków zmian w zagospo­
darowaniu przestrzennym wynikających z realizacji planu 
miejscowego.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 96,97,98,99

§ 5

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Tucznie
(Aleksander' Szczotkiewrcz)

97

UCHWAŁA NR VIII/36/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy wTuctnie

z dnia 25 września 1935 roku

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego rejonu Tuczno — Podzamcze.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185), 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o plano­
waniu przestrzennym (Dz.U. nr 35, poz. 185) Rada Naro­
dowa Miasta i Gminy Tuczno uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego obejmujący:
1. Rysunek planu w skali 1 : 500
2. Tekst planu — schematy 1, 2, 3 oraz ustalenia reali­

zacyjne przedstawione na planszy pt. „Tuczno — Pod­
zamcze —■ miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego”.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny Tuczno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Tucznie
(Aleksander Szczotkiewicz)

/ ■
98

UCHWAŁA NR IX/41/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieleniu 

z dnia 29 października 1985 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieleniu, po wysłu­
chaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej, uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od posia­
dania psów:
I. Dla mieszkańców miasta:

1. od pierwszego psa — 600,—
2. od drugiego psa — 800,—
3. od trzeciego i każdego następnego psa — 1.000,—

II. Dla mieszkańców wsi:
1. od pierwszego psa — 300,—
2. od drugiego psa — 800,—
3. od trzeciego i każdego następnego psa — 1.200,—

§ 2

Podatek płatny jest corocznie, w terminie do dnia 15 lu­
tego każdego roku, za pośrednictwem inkasenta, sołty­
sów, placówek pocztowych lub bankowych na rachunek 
Urzędu Miasta i Gminy w Wieleniu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Wieleń.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Wieleniu 

(Bolesław Namerla)

99

UCHWAŁA NR VIII/44/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 26 września 1985 roku

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 67, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy Wronek po 
wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodar­
czego i Gospodarki Finansowej oraz informacji w Ra­
dach Sołeckich i Samorządach Mieszkańców Miasta uch­
wala, co następuje:



Nr 12, poz. 99,100,101 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

§ 1 wó
Ustala się dla miasta i gminy Wronki stawki opłaty tar­
gowej w wysokości podanej w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Kazimierz Grott

Załącznik do uchwały Nr VIII/44/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
z dnia 26 września 1985 r.

Stawki opłaty targowej obowiązujące od dnia 1 stycznia 
1936 r.

Lp- Rodzaj czynności Wysokość 
opłaty

UCHWALA Nr X/39/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY w WYRZYSKU

z dnia 39 'września 1985 roku

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzin­
nego w Wyrzysku przy ulicy Leśnej.

Na podstawie art. 44 ust. 1, art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) 
i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 z 1984 r. poz. 185) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wyrzysku uchwala, 
co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 
obejmujący: \
— rysunek planu:

..Wyrzysk — miejscowy szczegółowy plan zagospoda­
rowania przestrzennego rejon ulicy Leśnej" w skali 
1 : 500 — stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały,

— tekst planu:
„Ustalenia realizacyjne" — stanowiące załącznik Nr 2 
do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Wyrzysku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Czyszkowski

1C1

UCHWALA Nr VIIS/47/85 
Gminnej Rady Narodowej w Białośliwiu 

z dnia 30 października 1985 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 12 ust 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia, Samorządu, Zdro­
wia, Oświaty i Kultury, Przestrzegania Prawa i Porządku, 
Rolnictwa uchwala, co następuje:

1 Przy sprzedaży — (od sztuki)
a) konie powyżej 2 lat, bydło, 250,—
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źre­

bięta powyżej 6 m-cy do 2 lat, 150,—■
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy,

cielęta, źrebięta do 6 m-cy, 100,—
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce,

''kozy, 50,—

2 Przy sprzedaży z wozu konnego (od 
wozu):
a) detalicznej i hurtowej 250,—

3 Przy sprzedaży z samochodu, plat­
formy, przyczepy:
a) detalicznej 300,—
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach 400,—

4 Przy sprzedaży obnośnej z ręki oraz 
przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro­
weru, kosza, skrzynki, wiadra itp. od 
osób:
a) handlujących zawodowo 150,—
b) indywidualnych producentów sprze­

dających wytwory swojej produk­
cji np.: sery, masło, jaja itp., wa­
rzywa, kwiaty, grzyby, jagody itp.
(od osoby) 20,—

c) pozostałych 100,—

5 Zajęcie placu pod stoiska lub towar
przeznaczony do sprzedaży niezależ­
nie od branży lub na wykonanie 
czynności rzemieślniczych (za 1 m1 2 3 4 5 6 
Powierzchni) 100,—

6 Przy sprzedaży
a) samochodu 1.000,—
b) Pozostałych pojazdów 500,—



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 101,102

§ 1

Ustala się następujące stawki podatku od posiadania 
psów:
1. od pierwszego psa — 400 zł
2. od drugiego psa — 1.000 zł
3. od trzeciego i każdego następnego psa — 1.500 zł

§ 2

Zwalnia się od opłacania podatku od posiadania psów 
Stróży nocnych za jednego psa.

§ 3

Podatek płatny jest bez wezwania u sołtysa lub w kasie 
Banku Spółdzielczego w terminie do dnia 15 maja każ­
dego roku.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

w Białośliwiu

Stanisław Pyszka

102

§ 2

Ustalore niniejszym zarządzeniem godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­
gowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, które re­
gulowane będą odrębnymi zarządzeniami na podstawie 
wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 20 Naczelnika Miasta Trzcian­
ki z dnia 23 września 1982 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych, zarządzenie Nr 8/83 Naczelnika Miasta 
Trzcianki z dnia 20 czerwca 1983 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 20/82 z dnia 23 września 1982 r. doty­
czącego czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych, zarządzenie Nr 
10/82 Naczelnika Gminy Trzcianka z dnia 25 paździer­
nika 1982 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

. § 4

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 
uspołecznionym i nie uspołecznionym prowadzącym dzia­
łalność handlową, gastronomiczną i usługową.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

mgr Tadeusz Agrest

ZARZĄDZENIE NR 8/85 
Naczelnika Miasta i Gminy Trzcianka 

z dnia 18.września 1985 roku

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych.

Na podstawie ort. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 Lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), 
§ 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet­
nia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tereno­
wych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz.U. Nr 25, poz. 126) oraz art. XII § 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające Ko­
deks pracy (Dz.U. Nr 24, poz. 142) zarządza się, co 
następuje:

§ ł

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek han­
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych na terenie miasta i gminy Trzcianka jak w załącz­
nikach nr 1, 2, 3 niniejszego zarządzenia.



E
o

_CL) 
.2 
"n 
■D

OJ
c

2
OJ

ź o o

o m
O

g

5

■ *— o o 
5 a 
2 *

£ o o o.2

E
o o

2O O(U 
•NQ C-

§ 
o

o
o u) r- <m E

o
‘jd o

o 
CD 
<D

o 
cd 
<D

o
'i

o

O

o 
c 
o

.2
u
0

O
55

o O

o 
CD 
O

O c
I
<D 

Ó
O 

o

o 
-V 

in
.2
<n

8
y 
i

O ~ 
CD O
O CD-;

<D ”

CO

v>

CXJ

r

-O

□

_o 
o

o
•o 
CD 
O

O5

•N 
O

‘O 
CD 
O

Ł
■N 
O 
o.
</)

E
<2

£
£

E
$

00

o
I

o
o
0

□
£

□
E

o
E

o
tn□
E

Q O O O S

Q.° 
c» t

r* co ou os co r-ro o
00 CQ r- OJ »■"

*r uS só t< co oś ó cJ
*- r- *- r- r- r- OsJ OJ OsJ

Nr 12, poz. 102

*5 mV) — 
•“ O

o Z.E

g. M O > 
U u > 

o o «»

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 7

LU 
CZ 
LU

Z

s

o
cn

u

KI 
O <
Tj
< 5
t
a u> KI 
sz “



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 102

o
171

<D

l > CL

0*0
NI
0)

s§
-- CO có 00 
o V 77

8
co có có có

Ii I II

o 
U) 
o

’o cIo NI
U ,

O

E
2
o

<D
O

* Z;
O 
CD
O 
j*
cn
o

o
g1
O

ćó

o 
I

<n
Ó -S' 
in

o c o
o Q

TS 0 ~ fit 

•D o<
_ ■
CJ Q S Q_ in a- a_ Ó ir>

’57’o

o
E
o 

O

.8* 
je

Ul
O

o o
88Is:
cn is>
O O 
iń in

o
8 s 

;§o

o o

22
_o_o 
in in

(D

O
■go o O o s

o
o

o o
u o

3< oocxi CM

3 8 CMCM3 8CM

•O 
CD 
O

cn O

cn 
O

o
5 g

o 
ćo 

E 
o

E o

cn en 
OO E 

o

E o 
C

O cn

.2 _QO

E o
ĆL

O 
O.O

m r-V- cm

o

o

I

o

O
8
O

o 
inL_
o
§

g

£ E
cn > O □

E
<n 
icn E-SO o gen

O (D o
E
Ł



Nr 12, poz. 102 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 9

o 
U) 
o

<v 
a 
O
l 
<D

£ 
O

8

u
□I
O

Co

a 
O o

o 
E <?

o

o
CD-*____
<u <2
co p ~
O -Q 

cr 
in O

I

.E 
o
o 
ź 
o 
|S 

CO o r-

N H £ •ę; o

O “
SizciO

O 
O) o 

■2J

____5 a s ■= 
ga£eH

f t
11 ■
F

O 
cI

0)
o o o ou a
<? o S’ <?:- m

ćo in o- w

<u
E

i?
o
Ili 

=>f° 
i £ ś n rv &

D
±
rxi
O
'c
5u
o
i

tz>

E
ó

b4 £ 
. O

E E

-.33 2 3 5-

Tni t i O p; Oć Od LI. Lt LŁ Lt _ a_o_ a. x> O <J (J (J

O o o O o o1 ’u 8 3 5 u
2 2 E E c e^ </» ł_ U.

O P <D O•gz-g-gszs
X CL 
5,0 a. o. o o

s

co *r in so 
in m io i5 CO

§ S5S8 83 §88 8 2
CO OJ co co co COCO COCOCO co co

»«/ rn oś o »— oi co in có Ch o cu co <r ic o > co o>£ 3 S r< r> r* r< r< r< co co co coco co co ao co co



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 102

o
o 

Dć

 
O 
O'

O 
O
*o

ĆQ

O

cn

E

0)

£ e o U O
O' N O 
o o = N -U Z

E E E E 
c c "ę "c 
O O O O

<D <D O O

O oo

$

<D
_5
o
5

OO-bO'UOOO-oOOOOO p o p o o o o o o o p p o
CM CM £ CM g 8 c3 | t— 8 CM 8 K
I I 5 I 2. I I l 2 I I | I I
oo -O . o o o . o o o o o
pq-^ p-^poo-^ooooo 
co c< £ o>’ £ CM O 5 oś có T-’ OD MD

N N N N

O 
cn 
o

0)c o g 
(D N 
o

id 
£ 
O

<D 
Ó

(D
N

O °

”= e1e
o o

to
O M ~ ‘Ul

O

O 
ęn 

o
v cnL*
N O £
5 cc O
;g óJ5 C C C o'*- <5 _s«i CT . -tn 'tn 
sciaQ ł O O O O io Ł

1 i

I -E
S §

•- £ o (U (D

o 
^CQ



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 11Nr 12, poz. 102

o 
o

CM J33
ĆS

_o
"5 
ćn

_o

ĆQ

J3 
"o 
ćo

o 
u 
i O

S’ 
s E
o

S’c O g
O

<D
5
a
§ z

o o
<n c/» 
li 

en in

o o o
■cOi

- — o o ar -o c c c o ~E “E -7: -7: -— 
EoooĘuugg^

o
2 2 . *2

1 

in

Hi 2

CO O O o
O* »— 00 oó

5
i)

o
5

V)

3

m

o

O

CT

en

en
en 
O

oE E EE

00000

E oo 0
£

en 
O

E(D E<D
Ę

o oO
§

□ 00

E_- o

o o

tJ
E <D 
ę

£ (D

□
JD 
>L 
E o

c



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 102

o

■f
o

<p
§ 

cn

o bj O 
o 
n 
o

cn

□
Z

o
£
£
(D

Q
ĆQ

3
0

O
I 

■N

s

OJ 
CMI

tJ-sc o fc •>» 2q *
o •“ 

■o 2
m n

ź

° S ~ S 
H N N 
■?o

iilllli i i j ri“'i7--jj
o o § o o § § o "o § O "o O O S§§S§^g§O§§ 
K I".’ o <> iri d ■sf r< "c «o << -c d d d i< o>' d r-' J?«ó d

3
<p

8

N Q oa-l 

o

OT g

O) 
o .

<D N KC 
U O 

o.

E



Nr 12, poz. 102 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 13

E 
O
Ol 
o 
c 
o
E
o

o
E
o

o o 

“I 

13

O

o 
Ol 
o

2 o
_D
O-

O

U 
o

o o
Dl Ol 

o OJ o o
N jz Nlyto en <z>
.? E 3 E
£ ÓOó
O d) O <D

-N N

(D 
C 
O 
£
o
N
o 2,Ol o 
ES u. wł 
< O _Q en _Q

O f^ O' 
Q cnQ

o o
<? o.9 o 

Dl O
OJ Ol 
o <D

5 E 2 
o o o

-JN'/)

Ł2 O 
’^LC N

i 9
r O-S .2 E 

o
— Ol Ol o 

U  N

ŁO O

g ■ g>o. 5 
n -3 jq V,
oi
° -7;
n O»s _- - 

ó>.& g> — 

"ui 2Z)

O (D 
E

0)

c/> 
ar
E

o 9
oI 
u 

oóE 
cno.- 
o a-* 
E E °



w

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15 

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217 -95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

ODBIORCA:Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena 14 zł,—

RSW ZG Piła zam. 345 86 800 egz


